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[bookmark: _GoBack]РАСПОРЕД ЗА ПОЛАГАЊЕ ВО СЕПТЕМВРИСКИ ИСПИТЕН РОК 2022Г  ССС
	
	ПОНЕДЕЛ 22.08.2022
	ВТОРНИК 23.08.2022
	СРЕДА 24.08.2022
	ЧЕТВРТОК 25.08.2022
	ПЕТОК 26.08.2022

	1 год
	Исхрана и орал здравје (И) 
8-10ч Уч2

Стоматолош материј (И) 
10-12ч Уч2
	
	
	Орал биохем и физиологија
8-10ч Уч2
	

	2 год
	
	
	Кл орална хигиена
10-11ч Уч 2
	
	

	3 год
	
	
	Орални фокални инф (И) 
11-12ч Уч2
	
	Дентална патологија
10-12ч Уч 2




	
	ПОНЕДЕЛ 29.08.2022
	ВТОРНИК 30.08.2022
	СРЕДА 31.08.2022
	ЧЕТВРТОК 01.09.2022
	ПЕТОК 02.09.2022

	1 год
	Анатомија со дентална морфологија
8-10ч Уч2 
	
	Мед етика и психологија
10-12ч Уч 2
	
	

	2 год
	
	Стоматолош материјали (И)
8-9ч  Уч 2
	
	
	Стоматолош фармакологија
10-12 Уч2

	3 год
	Детска стоматологија
10-12ч Уч2
	Ургентни состојби (И)
10-11ч Уч 2
	
	
	Стоматолошка протетика
8,30-10 Уч2




	
	ПОНЕДЕЛ 05.09.2022
	ВТОРНИК 06.09.2022
	СРЕДА 07.09.2022
	ЧЕТВРТОК 08.09.2022
	ПЕТОК 09.09.2022

	1 год
	
	Ергономија
10-12ч У2
	
	
	

	2 год
	Превент стоматологија
9,30-11ч У2
	Забоздр во заедницата (И)
8-10ч Уч 1
	Контр на пренос инф во стом (И)
8-10ч Уч1
	
	

	3 год
	Ст Рентгенологија (И)
8-9.30ч Уч 1 

Геронтостоматол (И)
11-13ч Уч 2

	Дентал имплант (И)
8-10ч Уч1
	Ортодонција 
11-12,30 Уч2
	
	





	
	ПОНЕДЕЛ 12.09.2022
	ВТОРНИК 13.09.2022
	СРЕДА 14.09.2022
	ЧЕТВРТОК 15.09.2022
	ПЕТОК 16.09.2022

	1 год
	Осн принц на стом практ (И)
8-10ч У1
	
	Орална микроб и имунологија
11-13ч Уч 2
	
	Англ јазик (И)
10-12ч А2


	2 год
	
	Менаџмент во стом (И)
8-10ч Уч1
	
	
	

	3 год
	
	
	
	Пациенти со ризик (И)
11-13ч Уч1
	






	
	ПОНЕДЕЛ 19.09.2022
	ВТОРНИК 20.09.2022
	СРЕДА 21.09.2022
	ЧЕТВРТОК 22.09.2022
	ПЕТОК 23.09.2022

	1 год
	
	
	
	Мед документација
10-12ч Уч 2
	Заботех апарати и инструменти
10-12ч А2

	2 год
	Пац со посеб потреби (И)
8-10ч Уч2
	Пародонтологија
8-10 Уч2
	Интер мед со нега на болен
11-13ч Уч 2
	Физикална терапија (И)
8-10ч Уч2
	ОМП
10-12ч Уч 2

	3 год
	Орална хирургија
10-12ч У 2
	
	Максилофац хирургија
9-11ч Уч 2
	
	



А1 – амфитеатар стоматологија;  А2 – амфитеатар максило; У1, У2 – училница стар деканат; еду ц – едукативен центар
НАПОМЕНА: предмети од стара студиска програма кои не се внесени во распоредот потребно е да се договорат со одговорниот наставник. За договорениот термин треба да се извести студентската служба за да биде истиот евидентиран и да се провери зафатеноста на амфитеатрите и училниците. ОДГОВОРНИТЕ НАСТАВНИЦИ ИЛИ РАКОВОДИТЕЛИТЕ НА КАТЕДРИТЕ ДА СЕ КОНТАКТИРААТ НА 22 И 23.08.2022Г ОД 8-10Ч, СО ЦЕЛ НА ВРЕМЕ ДА СЕ ЗАКАЖЕ ИСПИТОТ.

